

كشف الحساب

الفترة	إسم العميل
01/08/2024 - 31/08/2024	الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
25/01/1446 - 25/02/1446	الفرع
	القريات
العملة	رقم الحساب
ريال سعودي	111000010006080008890
	اسم الحساب
	الدور السنائية
رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
97,176.76	101,373.34

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/08/2024	أمر مستديم	50.00		101,423.34
25/01/1446	07/2024-111000010006080131759---MAHA ALOUSH ALASWAD ALAZMI			
01/08/2024	أمر مستديم	50.00		101,473.34
25/01/1446	07/2024-202000010006080425318---SALMAN NAWMAN HAMAD ALATAWI			
01/08/2024	أمر مستديم	100.00		101,573.34
25/01/1446	07/2024-111000010006080176630---TRKEI ALMRDI M ALANZEI			
01/08/2024	أمر مستديم	10.00		101,583.34
25/01/1446	07/2024-111000010006086047314---HALA SALEM ABDULAZIZ ALZAID			
01/08/2024	أمر مستديم	99.00		101,682.34
25/01/1446	07/2024 5454			
01/08/2024	أمر مستديم	1.00		101,683.34
25/01/1446	07/2024-371000010006080055557---AHMED AL GUDAIP			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		101,733.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080022081---HAMED SOUD DAYED AL SHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	300.00		102,033.34
26/01/1446	07/2024-268000010006080023007---SULTAN HLAL L ALENZI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,083.34
26/01/1446	07/2024-268000010006080028477---HAMDAN MOHAMMED HAMDAN ALKHARISI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,133.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080095632---DHAIFALLAH HAMED MASOUD ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,183.34
26/01/1446	07/2024-220000010006080106767---SALEM KHAMIS SALMAN ALAZMI			
02/08/2024	أمر مستديم	20.00		102,203.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080207682---AYED SHUTAYWI HADBAN ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	100.00		102,303.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080116826---KHALID AHMED ABOUD ALZUHAYRI			
02/08/2024	أمر مستديم	100.00		102,403.34
26/01/1446	07/2024-268000010006080016688---BAKHEET MULAYH SALEM ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,453.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080184014---AYESH MOHAMMED DHAHER ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,503.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080127344---HAMED SALEM SALEEM ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,553.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080256028---ABDULLAH MOHAMMED SAMID ALSHARARI			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,603.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080110605---MOFLEH			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,653.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080078117---ABDULKARIM EID KHAMIS ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	100.00		102,753.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080090757---DAHWI HAZLOOL B ALANAZI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,803.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080092688---MSAED DAKELALLAH ALI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,853.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080349260---SAUD HAJAJ SAAD ALRUWAILI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,903.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080280861---FAISAL MOHAMMED ABDULAZIZ ALSUHAYMI			
02/08/2024	أمر مستديم	30.00		102,933.34
26/01/1446	08/2024-111000010006086104123---NAIFAH MUSA T OGLAH			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		102,983.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080022081---HAMED SOUD DAYED AL SHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		103,033.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080029649---ZAYED MUBARAK HAMDAN ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		103,083.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080107791---MUSABBIH KHALID NAJI ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		103,133.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080111496---ABKALI MOHAMMED FALEH ALBALAWI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		103,183.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080120075---SAYIR MOZAKI G ALSHARARI			
02/08/2024	أمر مستديم	50.00		103,233.34
26/01/1446	07/2024-111000010006080166011---MOHAMMAD S A ALSHARARI			
02/08/2024	تحويل	1.00		103,234.34
26/01/1446	W-/FRACCT/26800608010042684FR حمود			
03/08/2024	أمر مستديم	100.00		103,334.34
27/01/1446	07/2024-268000010006080016142---SULTAN FAHAD AHMED ALSUHAYMI			
03/08/2024	تحويل	0.05		103,334.39
27/01/1446	W-/FRACCT/35200608016025540FR بدرية			
04/08/2024	أمر مستديم	20.00		103,354.39
28/01/1446	07/2024-376000010006080414189---ABDULAH SHTIWI M ALJUHANI			
04/08/2024	أمر مستديم	20.00		103,374.39
28/01/1446	07/2024-111000010006080342703---ABDULKARIM SAND M ALSHARARI			
09/08/2024	تحويل	5.00		103,379.39
03/02/1446	W-/FRACCT/33100608010504702FR منى			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/08/2024	تحويل	10.00		103,389.39
03/02/1446	وليد W-/FRACCT/35500608010397504FR			
09/08/2024	تحويل	200.00		103,589.39
03/02/1446	سلطان W-/FRACCT/11100608010169163FR			
10/08/2024	أمر مستديم	100.00		103,689.39
04/02/1446	08/2024-282000010006080405255---NAWAL SHABAN ALI ALGHAMDI			
10/08/2024	تحويل	2.00		103,691.39
04/02/1446	عليان W-/FRACCT/61800608010158099FR			
10/08/2024	تحويل	100.00		103,791.39
04/02/1446	رائد W-/FRACCT/11100608010664171FR			
11/08/2024	تحويل	10.00		103,801.39
05/02/1446	ابراهيم W-/FRACCT/41800608010054803FR			
16/08/2024	أمر مستديم	100.00		103,901.39
10/02/1446	08/2024-521000010006080440857---GHROOB METEB SHAYESH ALENZI			
16/08/2024	تحويل	20.00		103,921.39
10/02/1446	عبدالله W-/FRACCT/15400608010654659FR			
17/08/2024	تحويل	20.00		103,941.39
11/02/1446	عبدالله W-/FRACCT/15400608010654659FR			
17/08/2024	تحويل	10.00		103,951.39
11/02/1446	نور W-/FRACCT/11100608010000863FR			
20/08/2024	أمر مستديم	50.00		104,001.39
14/02/1446	08/2024			
20/08/2024	تحويل	20.00		104,021.39
14/02/1446	ازديان W-/FRACCT/63100608010038187FR			
20/08/2024	تحويل	10.00		104,031.39
14/02/1446	ابراهيم W-/FRACCT/41800608010054803FR			
20/08/2024	تحويل	1.00		104,032.39
14/02/1446	أمانى W-/FRACCT/11100608016038818FR			
21/08/2024	تحويل		1,000.00	103,032.39
15/02/1446	عبدالرحمن-الميزانية E-/TOACCT/11100608016174910TO			
21/08/2024	تحويل		1,000.00	102,032.39
15/02/1446	احمد-الميزانية E-/TOACCT/44100608010225685TO			
21/08/2024	تحويل		900.00	101,132.39
15/02/1446	احمد-الميزانية E-/TOACCT/11100608010345839TO			
21/08/2024	تحويل		900.00	100,232.39
15/02/1446	خالد-الميزانية E-/TOACCT/15400608010542268TO			
21/08/2024	حوالة فورية صادرة		900.00	99,332.39
15/02/1446	9121082400261140/راكان عبدالله الجهني/الميزانية التشغيلية للفصل الدراسي الأول 1446هـ			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
21/08/2024	رسوم حوالة فورية صادرة		1.15	99,331.24
15/02/1446	9121082400261140/راكان عبدالله الجهني/الميزانية التشغيلية للفصل الدراسي الأول 1446هـ			
21/08/2024	تحويل		900.00	98,431.24
15/02/1446	ضيف-الميزانيةTO/11100608010376016E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		900.00	97,531.24
15/02/1446	احمد-الميزانيةTO/21200608010129231E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		900.00	96,631.24
15/02/1446	ريان-الميزانيةTO/11100608019429717E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		900.00	95,731.24
15/02/1446	احمد-الميزانيةTO/44100608010225800E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		3,000.00	92,731.24
15/02/1446	أمانتي-الميزانيةTO/11100608010360465E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		850.00	91,881.24
15/02/1446	مني-الميزانيةTO/11100608010336523E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		850.00	91,031.24
15/02/1446	سلطانة-الميزانيةTO/11100608010132252E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		850.00	90,181.24
15/02/1446	مسيرة-الميزانيةTO/11100608010158083E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		850.00	89,331.24
15/02/1446	روعه-الميزانيةTO/11100608010526677E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		850.00	88,481.24
15/02/1446	نواره-الميزانيةTO/11100608010202774E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		850.00	87,631.24
15/02/1446	بثينة-الميزانيةTO/11100608010999858E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		700.00	86,931.24
15/02/1446	زينب-الميزانيةTO/11100608010635460E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		700.00	86,231.24
15/02/1446	عليه-الميزانيةTO/11100608010456776E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		700.00	85,531.24
15/02/1446	فاطمة-الميزانيةTO/11100608010559710E-TOACCT			
21/08/2024	تحويل		700.00	84,831.24
15/02/1446	فاطمة-الميزانيةTO/11100608010007181E-TOACCT			
22/08/2024	تحويل	40.00		84,871.24
16/02/1446	اريافW-/FRACCT/11100608016028801FR			
23/08/2024	تحويل	1.52		84,872.76
17/02/1446	سالمW-/FRACCT/11100608010288732FR			
23/08/2024	تحويل	11.00		84,883.76
17/02/1446	أملW-/FRACCT/11100608011452584FR			

اسم العميل
 الجمعيه الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
 الفرع
 القريات
 رقم الحساب
 111000010006080008890
 اسم الحساب
 الدور النسائية
 الفترة
 01/08/2024 - 31/08/2024
 25/01/1446 - 25/02/1446
 العملة
 ريال سعودي

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/08/2024	تحويل	15.00		84,898.76
17/02/1446	أحمد W-/FRACCT/11100608012006769FR			
25/08/2024	أمر مستديم	1.00		84,899.76
19/02/1446	08/2024-204000010006086003208---ABDULLAH ABDULRAHMAN MAJDUA ALQARNI			
27/08/2024	تحويل	30.00		84,929.76
21/02/1446	محمد W-/FRACCT/11100608010084677FR			
27/08/2024	تحويل	50.00		84,979.76
21/02/1446	عبدالعزیز W-/FRACCT/11100608010701601FR			
27/08/2024	تحويل	20.00		84,999.76
21/02/1446	عبدالله W-/FRACCT/15400608010654659FR			
27/08/2024	تحويل	10.00		85,009.76
21/02/1446	سالم W-/FRACCT/11100608010288732FR			
27/08/2024	تحويل	1,400.00		86,409.76
21/02/1446	ضيف W-/FRACCT/26800608010012430FR			
27/08/2024	تحويل	25.00		86,434.76
21/02/1446	مناور W-/FRACCT/11100608010405781FR			
28/08/2024	أمر مستديم	25.00		86,459.76
22/02/1446	08/2024-111000010006080103824---FALEH SHAWISH KH ALRUWAILI			
28/08/2024	أمر مستديم	30.00		86,489.76
22/02/1446	08/2024 54651			
28/08/2024	أمر مستديم	50.00		86,539.76
22/02/1446	08/2024-111000010006080273536---ABDUMOHSIN SWID S ALENZI			
28/08/2024	أمر مستديم	100.00		86,639.76
22/02/1446	08/2024-250000010006080084181---ALSAMRAA NEHAIR S ALENZI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		86,739.76
23/02/1446	08/2024-192000010006080326260---ABDALRHMAN SALEH M ALSWED			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		86,789.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080022081---HAMED SOUD DAYED AL SHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		86,839.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080128383---ABDULLAH NAJI HULAYYIL ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		86,889.76
23/02/1446	08/2024-327000010006080053730---MEDIAN AWWAD M ALRASHIDI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		86,989.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080119606---HAMMDAN MAFLEH H ALDHABANI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		87,089.76
23/02/1446	08/2024-268000010006080016142---SULTAN FAHAD AHMED ALSUHAYMI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		87,139.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080161145---FAHAD MANSOUR OBAID ALBALAWI			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		87,189.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080095632---DHAIFALLAH HAMED MASOUD ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		87,289.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080058754---IBRAHIM ABDULLAH SALEH ALZUMAN			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		87,339.76
23/02/1446	08/2024-268000010006080017827---LUWAYFI HADYAN FALEH ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	20.00		87,359.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080117063---SALEM SHUTAYWI MOHAMMED ALJOHANI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		87,459.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080166839---MARYAM MUJHID AWAD ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		87,509.76
23/02/1446	08/2024-154000010006080273906---SALEAH ZEDAN SAYAH AL ROILI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		87,609.76
23/02/1446	08/2024-154000010006080247066---ABDULLAH ABDULHADI S ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	500.00		88,109.76
23/02/1446	08/2024-187000010006080016025---MALLOH RAJA M ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		88,159.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080100838---INAD AYED JAMAAN ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		88,259.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080267108---AYMAN MOHAMMED D ALRAWALI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		88,309.76
23/02/1446	08/2024-455000010006080089092---MOHAMMED AQLA MASAD ALKUBAYDAN			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		88,409.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080239206---ABDULLAH ALRAYDH MARZOUQ ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		88,459.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080128557---KI YT D L			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		88,509.76
23/02/1446	08/2024-428000010006080050577---MOHAMMED ABDULRAHIM ALI BEDAIWI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		88,609.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080125959---SULAIMAN AWADH K ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		88,659.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080101620---FAYEZ SAWWAN OBAID ALRUWAILI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		88,709.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080037816---HAMDAN HASSAN MUSABBIL ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		88,809.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080123830---ABDULRAHMAN NAFEA ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		88,909.76
23/02/1446	08/2024-425000010006080091558---YOUSEF ALI M ALJOHANI			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		88,959.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080194443---AYED HASSAN MUSABBIL ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	20.00		88,979.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080180368---NAJIH ALSHRARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		89,079.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080214829---SALEH MARZOUQ SULAIMAN ALDABIS			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		89,129.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080302186---AYED MOHAMMED WARID ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	10.00		89,139.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080103865---ABDULAZIZ MUDHHI DUHAYMAN ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		89,189.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080153720---MUFADHI THUNAYYAN SALEM ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		89,289.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080170054---FAHAD MOHAMMED HELAL ALMUTHHIN			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		89,339.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080195218---MUDHHI ALI SALEEM ALWALAD ALI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		89,439.76
23/02/1446	08/2024-155000010006080070194---HAMIDAH JUWAYID SHARIDAH ALRUWAILI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		89,539.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080281653---FAISAL SAYAH QASEM ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		89,639.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080185615---GAMILAH ALASUAD AL SHRARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		89,689.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080169395---HAIL AWADH SALEM ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		89,739.76
23/02/1446	08/2024-202000010006080425318---SALMAN NAWMAN HAMAD ALATAWI			
29/08/2024	أمر مستديم	1,000.00		90,739.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080225981---FARIDAH DAKHILALLAH ALBALAWI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		90,839.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080165906---ABDULLAH NAFI BULAYBIS ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		90,889.76
23/02/1446	08/2024-133000010006080130656---ABDULAZIZ IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		90,989.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080257307---SAAD K S ALENZI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		91,089.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080261002---NAIFAH SAAD MAJED ALRUWAILI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		91,189.76
23/02/1446	08/2024-155000010006080073339---KALAD ABDULLAH A ALSHMWK			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		91,289.76
23/02/1446	08/2024-154000010006080253767---LAFI BAQI RAHIL ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		91,389.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080176630---TRKEI ALMRDI M ALANZEI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		91,439.76
23/02/1446	08/2024-279000010006080097578---ALI NASSER MOHAMMAD AL ASMREI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		91,539.76
23/02/1446	08/2024-109000010006080438539---NAFEL DHUBAYYIB A ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	20.00		91,559.76
23/02/1446	08/2024-268000010006080041975---BANDAR MOHAMMED HAMDAN ALKHARISI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		91,659.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080090757---DAHWI HAZLOOL B ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	500.00		92,159.76
23/02/1446	08/2024-283000010006080014940---AHMAD MOHAMMAD A ALALAWI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,209.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080120679---MADALLAH GALEL A ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,259.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080092688---MSAED DAKELALLAH ALI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		92,359.76
23/02/1446	08/2024-441000010006080019229---FYADH SALEEM SAEID ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,409.76
23/02/1446	08/2024-295000010006080034423---SAAD DHAFER MOHAMMED ALSHEHRI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,459.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080349260---SAUD HAJAJ SAAD ALRUWAILI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,509.76
23/02/1446	08/2024-118000010006080303914---AHMAD Q AHMED ALGAYED			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		92,609.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080145411---SALHAH ALBANWY H ALRWILI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,659.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080195788---TARFAH DHURAYSAN SAMMUR ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,709.76
23/02/1446	08/2024-133000010006080162154---MARYAM JABI ZAYDAN ALRUWAILI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,759.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080168462---TARFAH NAIF ALASWAD ALAZMI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		92,809.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080201081---MAJED MAHMOUD DULIMAN ALAZMI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		92,909.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080132286---TAHANI RAKHYAN SABR ALRUWAILI			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		93,009.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080153142---F SA A G			
29/08/2024	أمر مستديم	20.00		93,029.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080342901---MOHAMMED MUSTAFA ALSHAIKH			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		93,079.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080022081---HAMED SOUD DAYED AL SHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		93,129.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080086862---DHAIFALLAH HMOUD M ALROWAILIO			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		93,229.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080176077---MOHAMMED LAFI BINYAH ALAZMI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		93,279.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080107791---MUSABBIH KHALID NAJI ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		93,379.76
23/02/1446	08/2024-130000010006080178997---MUNIRAH ZAAB KHALAF ALSHEHRANI			
29/08/2024	أمر مستديم	33.00		93,412.76
23/02/1446	08/2024 53544534			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		93,512.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080179550---HUSEN ALI G ALDUJHMANI			
29/08/2024	أمر مستديم	200.00		93,712.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080059034---SALEM HMDAN A ALSHRARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		93,762.76
23/02/1446	08/2024-154000010006080360976---BNDAR FHED HARB ALSHRARY			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		93,862.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080239412---TAWFIQ ALHASHMI TLM			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		93,962.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080091151---ALTURQI SALEEM KHAMR ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		94,012.76
23/02/1446	08/2024-213000010006080057357---TURKI ABDULLAH ABDULRAHMAN ALZAREA			
29/08/2024	أمر مستديم	80.00		94,092.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080180368---NAJIH ALSHRARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		94,142.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080098693---EID SALAMAH M ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		94,192.76
23/02/1446	08/2024-333000010006080090700---MOHMMED SULEMAN			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		94,292.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080175442---ABDWLRHMA MKHLAF M ALSHRARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		94,392.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080083034---SALEM NZAL S ALSHARARI			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		94,492.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080121180---AHMED AWADH KHALAF ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		94,542.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080111496---ABKALI MOHAMMED FALEH ALBALAWI			
29/08/2024	أمر مستديم	99.00		94,641.76
23/02/1446	08/2024 5454			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		94,691.76
23/02/1446	08/2024-133000010006080130656---ABDULAZIZ IBRAHIM NAJI ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		94,741.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080168165---ABDULLAH HASSAN IBRAHIM ABDO			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		94,791.76
23/02/1446	08/2024-155000010006080073339---KALAD ABDULLAH A ALSHMKWK			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		94,841.76
23/02/1446	08/2024-307000010006080095859---MESHAL FAHAD H ALANAZI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		94,941.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080201800---NASHMIAH ATEEQ KHALAF ALRUWAILI			
29/08/2024	أمر مستديم	20.00		94,961.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080342703---ABDULKARIM SAND M ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	300.00		95,261.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080195788---TARFAH DHURAYSAN SAMMUR ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	10.00		95,271.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080307698---MAJED GAYEZ S ALSHRARI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		95,371.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080334155---MANAL ALI WURAYD ALRUWAILI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,421.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080188908---MOHAMMAD KHAMIS SABIH ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,471.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080108773---ABDULLAH KHASHMAN A ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,521.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080087563---MUNAYZIL HURAYTH SAAD ALRUWAILI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,571.76
23/02/1446	08/2024-233000010006080060712---NASSER ABDULRAHMAN BIN MUTARRID			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,621.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080204374---BADER RASHED BGIRAT ALARJAN			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,671.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080078117---ABDULKARIM EID KHAMIS ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,721.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080233761---HAMDAN FARHAN MUQBIL ALANAZI			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,771.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080130090---FEHADAH FAHD A ALENZI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,821.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080239537---MOHAMMED DEHR S ALAZMI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,871.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080048367---LAFAI BENIAH M ALAZMI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,921.76
23/02/1446	08/2024-250000010006080072277---SHAYMAH QAYYADH HATHIL ALSHARARI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		95,971.76
23/02/1446	08/2024-154000010006080253221---AHMAD MUFLEEH Z ALAZMEI			
29/08/2024	أمر مستديم	100.00		96,071.76
23/02/1446	08/2024-268000010006080047204---MOHAMMED ATEG KH ALRWILI			
29/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,121.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080280861---FAISAL MOHAMMED ABDULAZIZ ALSUHAYMI			
29/08/2024	أمر مستديم	15.00		96,136.76
23/02/1446	08/2024-111000010006080174668---ALI SALEEM MUTLAQ ALAZMI			
29/08/2024	أمر مستديم	25.00		96,161.76
23/02/1446	08/2024-258000010006080522265---ABDULKARIM MADALLAH ALSHARARI			
29/08/2024	تحويل	50.00		96,211.76
23/02/1446	W-/FRACCT/11100608010965438FR زريفه			
30/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,261.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080131759---MAHA ALOUSH ALASWAD ALAZMI			
30/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,311.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080154991---MAMDOUH MOHAMMED AWAD ALSHARARI			
30/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,361.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080166011---MOHAMMAD S A ALSHARARI			
30/08/2024	أمر مستديم	100.00		96,461.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080156947---REFAH SAUD ASKAR ALASKAR			
30/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,511.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080184014---AYESH MOHAMMED DHAHER ALSHARARI			
30/08/2024	أمر مستديم	100.00		96,611.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080172399---NASSER MUTLAQ NAJI ALSHARARI			
30/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,661.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080273197---ABDULH			
30/08/2024	أمر مستديم	100.00		96,761.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080218390---THAMR WATANI A ALRUWILI			
30/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,811.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080233746---MUSAAD AYESH F ALBALAWI			

الفترة
01/08/2024 - 31/08/2024
25/01/1446 - 25/02/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن بمحافظة القريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006080008890
اسم الحساب
الدور النسائية

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
30/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,861.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080144844---DHIFULLAH GASEM SH ASHARARI			
30/08/2024	أمر مستديم	50.00		96,911.76
24/02/1446	08/2024-111000010006080120075---SAYIR MOZAKI G ALSHARARI			
31/08/2024	أمر مستديم	150.00		97,061.76
25/02/1446	08/2024-111000010006080237077---ABDULLAH DHAYYAN AYED ALSHARARI			
31/08/2024	أمر مستديم	100.00		97,161.76
25/02/1446	08/2024-111000010006080276869---FARIS HUSSAIN TALAQ ALRUWAILI			
31/08/2024	تحويل	15.00		97,176.76
25/02/1446	W-/FRACCT/11100608010216469FRعبدالرحمن			

عدد حركات الإيداع	مجموع المبالغ المودعة
191.00	15,004.57
عدد حركات السحب	مجموع المبالغ المسحوبة
21.00	-19,201.15
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق
101,373.34	97,176.76